

3rd and Final Bill

13

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:— Const. of road from Harisharpur Bhora to Karbala Basti to Bhorha under MMGSY (SC) in Terhagachh block.					
N/A — Md. Shamsher yusuf.					
Ag. No. — 19/MMGSY/SBD/2021-22					
Dt. of start: — 19/08/2021					
Dt. of Completion: — 18/05/2022					
Actual Dt. of Completion					

Record entry: —

2x 1000 mm dia (Double Row)

H.P. Culvert and

CD 300 mm dia

① e/s in excavation for 14 sfs. — as per e/s

$$2 \times 8.080 \times 1.40 \times 1.50 = 33.94 \text{ m}^3$$

$$1 \times 5.5931 \times 3.26 \times 0.55 = 10.03 \text{ m}^3$$

$$2 \times 7 \times 0.7 \times 0.6 = 5.88 \text{ m}^3$$

$$49.84 \text{ m}^3$$

② Type B (First class) Bedding, Laying (First

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
up to 100 m					621.84×60 <u>100</u>
					$= 373.104 \text{ m}^3$
1/2 of embankment obtained from borrow pit with lead up to 100 m					17.23 m^3
					$621.84 - 373.104$
					$= 248.736 \text{ m}^3$
<u>Permit:</u> 13/06/24					
J.E.					

Abstract of Cost

25

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Const. of Ref. & wing BM, wide TMR P-10 = 0.505 km @ Rs. 3467.91/km. — Rs. 1751 =					
② Const. of Ref. pillar, wide TMR P-10 = 0.505 km @ Rs. 3467.91 3613.64/km — Rs. 814.89 Rs. 815 =					
③ Clearing & grubbing road & ditch TMR P-10 = 0.060 Hec. @ Rs. 52962.05 /Hec. — Rs. 3178 =					
④ Construction of embankment with material obtained from borrow pit with lead 1000m wide TMR P-24 = 373.104 m ³ Linnifed = 369.61 m ³ @ Rs. 177.02/m ³ — Rs. 65428 =					

Continuation

C.D.R. 71172 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{33}{36}$ P.V. and Laying of HATC (Road marking) vide TMB P-20 = $101.00 \text{ m}^2 @ \text{Rs. } 721.85$ $/ \text{m}^2 \text{ ————— } \text{Rs. } 72907 = 00$					
$\frac{34}{37}$ planting of tree, vide TMB P-22 $= 20 \text{ Nos. } @ \text{Rs.}$ $799.08 / \text{No.}$ $\text{————— } \text{Rs. } 15982 =$ $\text{Total} = \text{Rs. } 4085894 =$					
Add L.C. @ 1-1. $\oplus \text{Rs.}$					40859 =
Add GST @ 12% $\oplus \text{Rs.}$					490307 =
S. Fees $\oplus \text{Rs.}$					46343 =
					Total = Rs. 46,63,403 =
Less 2.01% below as per Ag. $\text{————— } (-) \text{Rs.}$					93734 = 00
					Total = Rs. 45,69,669 =
Less prov. paid Ant. $(-) \text{Rs.}$					35,07,681 =
					Net total = Rs. 10,61,988 =
R.Dul.					
J.E.					

13/06/24